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טיפול רגשי ותודעתי בפתח תקווה - הדס דגן - פסיכותרפיה הוליסטית בשיטת תרפיית מימדים. התמחות

בטיפול תודעתי ממוקד בעיות רגשיות ומחלות גופניות.
EM-TDA ודיכאון טראומה ,בחרדה טיפול.

אני מטפלת במגוון בעיות: חרדות, פחדים, טראומות, דיכאון, דיכאון אחרי לידה, הפרעות קשב וריכוז,

קשיי למידה, קשיים חברתיים והתנהגותיים, איזון הורמונלי, כאבים כרוניים, כאבי פרקים ושרירים, איזון

לחץ דם וסוכר, מיגרנות, הרטבות לילה, עיוותי חשיבה, עייפות כרונית, פיברומיאלגיה, מתח נפשי

ועוד...
שיטות טיפול שאני משתמשת בהן: פסיכותרפיה הוליסטית בשיטת תרפיית מימדים - התמחות בטיפול

תודעתי ממוקד בעיות רגשיות ומחלות גופניות. TDA-EM טיפול בחרדה, טראומה ודיכאון., מאסטר

טאפינג EFT, אימון אישי, NLP, מדיטציות ועוד.ועוד. כל טיפול מותאם אישית.
מוסדות לימוד: מכללת תרפיית מימדים, קורס מאסטר טאפינג אצל איריס בת שלמה- ממציאת

השיטה, מכללת תלפיות חולון- תעודת הוראה ותואר ראשון בחינוך Ed.B , בוגרת מכללת "דעת

ותבונה".היי, שמי הדס דגן, מתגוררת בפ"ת, בעלת תעודת הוראה ותואר בחינוך. לאחר מספר שנים

בתחום ההוראה והחינוך, החלטתי לגשת למקצועות הטיפוליים כי הבחנתי שהרבה מאוד ילדים, וגם

אנשים מבוגרים כמובן, נצרכים לטיפול כזה או אחר, והבנתי שכדי לסייע באמת צריך להגיע לשורש

הבעיה ולנטרל אותו, על כן למדתי שיטות טיפול שונות שבאמצעותן ניתן לפתור מהשורש הרבה מאוד

קשיים כגון- טיפול בטראומות, פחדים, קשיי למידה, חרדות, דיכאון, הרטבות לילה, ועוד מגוון בעיות

פיזיולוגיות, לדוגמה- איזון לחץ דם / סוכר, העלמת כאבים כרוניים ועוד...מה שייחודי בשיטות איתן אני

עובדת זה שבעזרת מטוטלת או מבדק שריר, ניתן להגיע לשורש הבעיה באמצעות בירור מול התת

מודע- מה יצר את הבעיה הזו, או את חוסר האיזון, וע"י כך לנטרל את מה שגרם לכך. ברגע

שמנטרלים את כל הסיבות לבעיה- הבעיה אכן נעלמת, ואין זה משנה אם זו בעיה רגשית/ נפשית/

page 1 / 2פיזית, כיוון שהגוף שלנו נברא עם יכולת לרפא את עצמו מכל חולי, וצריך רק לתת לו את התנאים



לכך.בשיטות אלו- יוצאים מנקודת הנחה שהאדם לא יכול מהמודע שלו תמיד להצביע על האירוע

שגרם לו לקושי מסויים, על כן עושים בדיקה אנרגטית מול תת המודע וע"י כך מקבלים הרבה מידע

רלוונטי לפתירת הקושי. מעבר לכך- ניתן גם לפתור טראומות שהעובר הרגיש בבטן אימו, והיום אותו

אדם לא יודע בדווקא שאירועים אלו מנהלים אותו ביום יום.מטפלת מרחוק, בזום/ 'גוגל מיט'.
זמן פגישה-50 דקות.

מחיר נוח.

לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, מוזמנים ליצור קשר טלפוני עם

הדס דגן.
בנוסף, ניתן לפנות אל הדס דגן בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לכתבה שלי במדור מומלצים נמצא כאן
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

קישור לסרטונים שלי במדור VOD נמצא כאן
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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